
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 5 – 414 – Poz. 130

Na podstawie art. 192 i art. 193 ust. 2 ustawy z 
dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad 
gmin, rad powiatów i sejmików województw (tekst 
jednolity Dz.U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z póź-
niejszymi zmianami) zarządza się, co następuje:

§1. Zarządza się wybory uzupełniające do Rady 
Miasta Obrzycko dla wyboru radnego w pięcioman-
datowym okręgu wyborczym Nr 2 obejmującym uli-
ce: Dworcowa, Kolejowa, Kościelna, Leśna, Mosto-
wa, Ostrogska, Powstańców Wlkp., Rzemieślnicza, 
Słoneczna, Szamotulska, Wroniecka.

§2. Datę wyborów, o których mowa w §1, wy-
znacza się na niedzielę 28 lutego 2010 r.

§3. Dni, w których upływają terminy wykonania 
czynności wyborczych określa kalendarz wyborczy 
stanowiący załącznik do zarządzenia.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podania 
do publicznej wiadomości w formie obwieszczenia i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Wojewoda Wielkopolski
(-) Piotr Florek

130

ZARZĄDZENIE Nr 590/09 WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO

z dnia 9 grudnia 2009 r.

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających do Rady Miasta Obrzycko

Załącznik
do Zarządzenia Nr 590/09

Wojewody Wielkopolskiego
z dnia 9 grudnia 2009 r.

KALENDARZ WYBORCZY WYBORÓW UZUPEŁNIAJĄCYCH DO RADY MIASTA OBRZYCKO

 3 

 
Termin wykonania 

czynności wyborczej 
Treść czynności 

do 30 grudnia 2009 r. 
- podanie do publicznej wiadomości zarządzenia Wojewody Wielkopolskiego w 
sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miasta Obrzycko w 
okręgu wyborczym nr 2 

do 9 stycznia 2010 r. 

- podanie do publicznej wiadomości, w formie obwieszczenia, informacji o okręgu 
wyborczym, granicach, numerze i liczbie wybieranych radnych w okręgu wyborczym 
oraz o wyznaczonej siedzibie terytorialnej komisji wyborczej zawiadomienie 
komisarza wyborczego o utworzeniu komitetu wyborczego oraz o zamiarze 
zgłaszania kandydata na radnego 

do 11 stycznia 2010 r. - zgłaszanie komisarzowi wyborczemu kandydatów do składu terytorialnej komisji 
wyborczej 

do 14 stycznia 2010 r. - powołanie przez komisarza wyborczego terytorialnej komisji wyborczej 
do 29 stycznia 2010 r. - zgłaszanie burmistrzowi kandydatów do składu obwodowej komisji wyborczej 
do 29 stycznia 2010 r. 

godz. 2400 
- zgłoszenie terytorialnej komisji wyborczej list kandydatów na radnych 

do 7 lutego 2010 r. 

- powołanie przez terytorialną komisję wyborczą obwodowej komisji wyborczej - 
podanie do publicznej wiadomości, w formie obwieszczenia, informacji o numerze i 
granicy obwodu głosowania oraz wyznaczonej siedzibie obwodowej komisji 
wyborczej 

do 13 lutego 2010 r. 

- rozplakatowanie obwieszczenia terytorialnej komisji wyborczej o zarejestrowanych 
listach kandydatów na radnych zawierających numery list, dane o kandydatach na 
radnych umieszczone w zgłoszeniach list wraz z ewentualnymi oznaczeniami 
kandydatów i list 

do 14 lutego 2010 r. - sporządzenie w urzędzie gminy spisu wyborców 
26 lutego 2010 r. - zakończenie kampanii wyborczej 
27 lutego 2010 r. - przekazanie przewodniczącemu obwodowej komisji wyborczej spisu wyborców 
28 lutego 20 10 r. 
godz. 600 – 2000 

- głosowanie 

 
 
131 
UCHWAŁA Nr XXVII/182/09 RADY GMINY PRZYGODZICE 
z dnia 28 października 2009 r. 
 
w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od nieruchomości 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) 
oraz art. 5 ust. 1, art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121 poz. 844 ze 
zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 
§1. Określa się następujące stawki podatku od nieruchomości obowiązujące na terenie Gminy Przygodzice: 
1) od gruntów: 
a) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, bez względu na sposób zakwalifikowania w ewidencji gruntów i 
budynków - 0,76 zł od 1 m2 powierzchni 
b) pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni wodnych – 4,04 zł od 1 ha powierzchni, 
c) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego przez organizacje 
pożytku publicznego - 0,23 zł od 1 m2 powierzchni; 
2) od budynków lub ich części: 
a) mieszkalnych - 0,62 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej, 
b) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz od budynków mieszkalnych lub ich części zajętych na 
prowadzenie działalności gospodarczej - 18,11 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej, 
c) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym materiałem siewnym – 8,80 zł od 1 
m2 powierzchni użytkowej 
d) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie udzielania świadczeń zdrowotnych – 4,16 zł od 1 m2 
powierzchni użytkowej, 
e) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego przez organizacje 
pożytku publicznego – 4,36 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej; 
3) od budowli – 2% ich wartości określonej na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o 
podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121 poz. 844 ze zm.). 
§2. 1. Podatek od nieruchomości od osób fizycznych pobierany jest w drodze inkasa przez sołtysów, płatny w kasie 
Urzędu Gminy lub bezpośrednio na konto bankowe Urzędu Gminy. 


